

شرکت: سیمان داراب	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: ساراب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539435	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۶۳,۸۰۹	۱۲۸,۳۲۶	(۵۰)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۴۱,۸۳۸	۳۱۱,۸۳۸	۱۴	پرداختی‌های تجاری	۱۹۳,۵۷۹	۲۱۵,۸۱۸	(۱۰)
دریافتی‌های تجاری	۱۹۳,۶۴۰	۱۹۹,۳۱۰	(۳)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۶۳۳,۳۳۷	۵۶۹,۹۳۵	۱۱	سود سهام پرداختنی	۱۵,۶۷۹	۱۵,۶۷۹	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۹,۵۳۱	۵۵,۷۱۳	۶۱	تسهیلات مالی	۶۳,۱۸۷	۷۰,۴۶۵	(۱۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۲۱,۱۶۵	۱,۱۶۵,۰۱۳	۵	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۴,۶۸۸	۳۹,۰۸۰	۱۹
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۴۶۶	۳,۷۷۶	(۱۱)	جمع بدهی‌های جاری	۳۰۷,۱۳۳	۳۳۱,۰۴۳	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰۴,۰۴۹	۵۰۳,۹۹۴	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۴,۰۳۳	۳۴,۰۶۷	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴۶,۶۹۰	۴۳۱,۷۳۴	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۰,۵۳۱	۱۱۳,۶۳۰	۳۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶۱,۱۳۰	۱۲۴,۳۲۹	۳۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۷,۳۲۸	۹۶۳,۵۷۱	۳	جمع بدهی‌ها	۴۶۸,۲۵۳	۴۵۵,۳۷۱	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	(۱۷۳)	(۱۷۳)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۰۰,۹۵۸	۹۰۰,۹۴۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳,۶۹۰	۳,۶۹۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۹	۶۶۷,۵۶۳	۷۲۵,۰۲۸	سود (زیان) انباشته				
۳	۱,۶۶۱,۰۲۱	۱,۷۱۸,۵۱۴	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۳	۱۱,۳۹۱	۱۱,۶۳۶	سهم اقلیت				
۳	۱,۶۷۳,۳۱۲	۱,۷۳۰,۱۴۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۳,۱۳۷,۵۸۳	۳,۱۹۸,۳۹۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳	۳,۱۳۷,۵۸۳	۳,۱۹۸,۳۹۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۶۹,۴۲۳	۳۶۶,۹۶۰	۱	۱,۳۹۴,۷۹۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲۲,۰۵۹)	(۲۳۲,۵۷۱)	.	(۹۴۳,۵۷۳)
سود (زیان) ناخالص	۴۷,۳۶۴	۳۴,۳۸۹	۷	۲۵۱,۲۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۴۵۰)	(۱۶,۸۴۱)	۳۳	(۸۳,۸۳۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۴۶,۷۶۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۲۴,۹۱۴	۲۷,۵۴۸	(۱۰)	۳۱۵,۱۶۵
هزینه‌های مالی	(۸۵۷)	(۳,۸۳۸)	(۷۸)	(۱۰,۶۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳,۰۵۳	۱۳,۰۶۰	۷۷	۲۳,۴۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰,۷۱۸	۳۵,۱۹۳	(۵۷)	۶۱,۹۰۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۷,۸۲۸	۶۱,۹۶۳	(۷)	۳۸۸,۸۱۶
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۷,۸۲۸	۶۱,۹۶۳	(۷)	۳۸۸,۸۱۶
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۷,۸۲۸	۶۱,۹۶۳	(۷)	۳۸۸,۸۱۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۷,۸۲۸	۶۱,۹۶۳	(۷)	۳۸۸,۸۱۶
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	.	(۳۸)	--	۳,۱۷۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۵۷,۸۲۸	۶۲,۰۰۱	(۷)	۳۸۵,۶۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۵۷,۸۲۸	۶۱,۹۶۳	(۷)	۲۸۸,۸۱۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶۷,۸۴۹	۴۱۵,۸۸۴	۶۱	۴۱۵,۸۸۴
تعدیلات سنواتی	(۲۸۶)	•	--	(۲۵,۳۷۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۶۷,۵۶۳	۴۱۵,۸۸۴	۶۱	۳۹۰,۵۰۶
سود سهام مصوب	•	•	--	(۹۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۶۷,۵۶۳	۴۱۵,۸۸۴	۶۱	۳۰۰,۵۰۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۷۲۵,۳۹۱	۴۷۷,۸۴۷	۵۲	۶۸۹,۳۳۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۵)	(۳,۱۱۰)	(۹۹)	(۱۸,۴۴۱)
انتقال به سایر اندوخته ها	(۳۱۸)	(۳۶۹)	(۱۴)	(۳,۳۱۸)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۲۵,۰۳۸	۴۷۴,۳۶۸	۵۳	۶۶۷,۵۶۳
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۷۲۵,۰۳۸	۴۷۴,۳۶۸	۵۳	۶۶۷,۵۶۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۴	۶۹	(۷)	۴۲۸
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	•	۹۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	(31,106)	58,452	--	263,845
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	(31,106)	58,452	--	263,845
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	23,054	5,002	361	21,314
سود پرداختی بابت استقراض	(857)	(3,838)	(78)	(10,657)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	7,964	4,318	84	28,531
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	0	(11)	--	(89,132)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۴۶,۱۹۷	۱۱۳,۵۲۸	(۵۹)	پرداختی‌های تجاری	۱۶۴,۱۱۷	۱۹۴,۸۵۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۴۱,۸۳۸	۳۱۱,۸۳۸	۱۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۳۰۴,۸۸۰	۳۱۳,۳۴۱	(۴)	مالیات پرداختنی	۰	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۱۵,۶۰۳	۱۵,۶۰۳
موجودی مواد و کالا	۶۳۳,۹۸۰	۵۶۱,۳۸۴	۱۱	تسهیلات مالی	۵۴,۳۸۷	۶۱,۶۶۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۴,۶۰۱	۵۳,۷۲۵	۶۰	ذخایر	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۳,۷۸۵	۳۸,۸۸۴
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۰۰,۴۹۶	۱,۱۵۱,۸۱۶	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۶۷,۸۹۳	۳۰۱,۰۰۳
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳۳,۰۱۵	۵۳۳,۰۰۸	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۳,۸۴۳	۳۳,۸۷۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۵۹۹	۱۰,۵۹۹
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴۳,۷۳۰	۴۳۷,۵۸۱	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۹,۳۸۴	۱۱۳,۶۹۸
سایر دارایی‌ها	۳,۴۶۶	۳,۷۷۶	(۱۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵۹,۹۸۳	۱۲۳,۳۹۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۹۳,۰۵۳	۹۷۷,۳۳۵	۲	جمع بدهی‌ها	۳۳۷,۸۷۵	۴۲۴,۳۹۹
				حقوق صاحبان سهام		
				سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰
				اندوخته قانونی	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۷۷۴,۶۷۴	۷۱۴,۷۵۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۷۶۴,۶۷۴	۱,۷۰۴,۷۵۳
جمع دارایی‌ها	۳,۱۹۳,۵۴۹	۳,۱۲۹,۰۵۱	۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۱۹۳,۵۴۹	۳,۱۲۹,۰۵۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۴۸,۱۴۱	۲۴۹,۸۰۵	(۱)	۱,۱۸۶,۲۷۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۴,۲۸۷)	(۲۰۹,۲۷۲)	(۲)	(۸۶۱,۲۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۴۳,۸۵۴	۴۰,۴۳۳	۸	۲۲۴,۹۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۹۲۰)	(۱۴,۴۳۹)	۲۸	(۷۲,۲۸۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۴۶,۷۶۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۲۳,۹۳۴	۲۶,۰۰۴	(۸)	۲۹۹,۲۳۹
هزینه‌های مالی	(۸۵۷)	(۳,۸۳۸)	(۷۸)	(۱۰,۶۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۰۵۳	۱۳,۰۶۰	۷۷	۲۲,۴۲۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۷۹۲	۲۶,۹۶۶	(۴۹)	۷۲,۴۷۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۹,۹۲۳	۶۲,۱۹۲	(۴)	۲۸۲,۵۶۴
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۹,۹۲۳	۶۲,۱۹۲	(۴)	۲۸۲,۵۶۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۹,۹۲۳	۶۲,۱۹۲	(۴)	۲۸۲,۵۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۹,۹۲۳	۶۲,۱۹۲	(۴)	۲۸۲,۵۶۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۱۴,۷۵۲	۴۳۹,۳۰۷	۶۳	۴۳۹,۳۰۷
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۱۴,۷۵۲	۴۳۹,۳۰۷	۶۳	۴۳۹,۳۰۷
سود سهام مصوب	.	.	--	(۹۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۱۴,۷۵۲	۴۳۹,۳۰۷	۶۳	۲۴۹,۳۰۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

سود قابل تخصیص	۷۷۴,۶۷۴	۵۰۱,۴۹۹	۵۴	۷۳۳,۸۷۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۳,۱۱۰)	--	(۱۸,۱۱۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۷۴,۶۷۴	۴۹۸,۳۸۹	۵۵	۷۱۴,۷۵۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۷	۶۹	(۳)	۲۳۶
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰	۹۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(32,304)	59,458	--	255,362
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(32,304)	59,458	--	255,362
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	23,054	5,002	361	21,312
سود پرداختی بابت استقراض	(857)	(11)	7,691	(10,657)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,348	4,264	72	27,515
سود سهام پرداختی	0	(3,838)	--	(89,133)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	29,545	5,417	445	(50,963)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	24,431	--	24,431
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(26,294)	(16,590)	58	(33,434)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(285)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	48,185
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(33,735)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				

40,000 (161,838)	--	0	0 (30,000)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(116,676)	--	7,841	(56,294)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
87,723	--	72,716	(59,053)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
30,000	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(47,918)	(65)	(20,791)	(7,278)	بازپرداخت اصل استقراض
(17,918)	(65)	(20,791)	(7,278)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
69,805	--	51,925	(66,331)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
39,206	187	39,206	112,528	موجودی نقد در ابتدای دوره
3,517	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
112,528	(49)	91,131	46,197	موجودی نقد در پایان دوره
6,085	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:														
سیمان فله تیب ۲	تن	سایر	۰	۰	۳۱۷,۵۷۰	۱,۱۲۰,۴۳۶.۴۴	۳۵۵,۸۱۷	(۳۴۴,۲۸۵)	۱۱۱,۵۳۲	۷۶,۰۳۷	۱,۲۴۹,۲۵۳.۵۵	۹۴,۹۷۷	(۶۹,۵۰۳)	۲۵,۴۷۴
سیمان پاکتی تیب ۲	تن	سایر	۰	۰	۴۵۵,۱۱۱	۱,۲۰۰,۸۶۲.۸۷	۵۹۳,۰۳۷	(۴۵۵,۲۳۰)	۱۳۶,۸۰۷	۹۸,۶۲۹	۱,۵۳۳,۵۳۴.۷۶	۱۵۱,۲۵۱	(۱۳۳,۵۴۴)	۱۷,۷۰۷

کلینکر	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱۸۵,۱۸۵	۱,۰۳۶,۱۶۹.۲۴	۱۹۱,۸۸۳	(۱۱۰,۵۶۸)	۸۱,۳۱۵	۱,۷۳۸	۱,۱۰۰,۶۹۰.۴۵	۱,۹۱۳	(۱,۳۴۰)	۶۷۳	۱۵۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۹۵۷,۸۶۶		۱,۱۳۹,۷۳۷	(۸۱۰,۰۸۳)	۳۳۹,۶۵۴	۱۷۶,۳۹۴		۳۴۸,۱۴۱	(۲۰۴,۲۸۷)	۴۳,۸۵۴	۷۳۱,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان پاکتی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۶,۸۰۰	۱,۰۵۰,۳۹۴.۱۳	۷,۱۴۳	(۶,۴۶۴)	۶۷۸	۰		۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
کلینکر صادراتی	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۷۵,۰۰۰	۵۲۵,۳۳۳.۳۳	۳۹,۴۰۰	(۴۴,۷۸۰)	(۵,۳۸۰)	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۸۱,۸۰۰		۴۶,۵۴۳	(۵۱,۳۴۴)	(۴,۷۰۳)	۰		۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۱,۰۳۹,۶۶۶		۱,۱۸۶,۳۷۹	(۸۶۱,۳۳۷)	۳۳۴,۹۵۳	۱۷۶,۳۹۴		۳۴۸,۱۴۱	(۲۰۴,۲۸۷)	۴۳,۸۵۴	۸۳۱,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۰۴,۲۶۱	۸۰۳,۳۴۴	۷۹۹,۴۳۳	۹۳۱,۷۸۷	۱,۱۸۶,۳۷۹	۳۴۸,۱۴۱	۱,۰۷۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰۰,۵۷۳)	(۶۵۴,۵۴۳)	(۶۸۳,۶۷۳)	(۷۸۰,۲۸۸)	(۸۶۱,۳۳۷)	(۲۰۴,۲۸۷)	(۸۳۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به فزونی عرضه بر تقاضا ومشکلات صادرات وظرفیت محدود نگهداری سیمان درسلیوها واعمال سهمیه بندی توسط انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان میزان تولید وفروش تقریبا برابر وبراساس سهمیه می باشد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۷,۱۵۱	۳۴,۵۸۴
دستمزد مستقیم تولید	۹۵,۸۹۸	۲۵,۰۳۷
سر بار تولید	۷۱۰,۸۱۸	۳۳۷,۹۲۳
جمع	۸۹۳,۸۶۷	۲۸۷,۵۳۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۹۳,۸۶۷	۲۸۷,۵۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۹۸,۰۹۸	۳۳۱,۵۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳۱,۵۴۱)	(۳۰۸,۷۰۹)
ضایعات غیرعادی	(۴۵۶)	(۳۳۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۶۹,۹۶۸	۲۰۰,۰۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷,۳۵۳	۳۵,۹۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۵,۹۹۴)	(۲۱,۷۴۰)

جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل	۲۵,۰۶۷		۱۱,۷۵۰			۲۴,۵۸۴						۱۲,۲۳۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۵۱,۲۰۳	۹۴,۴۳۶	۲۴۴,۹۳۳	۴۹,۱۲۸	۱۷,۴۸۹	۴۷,۹۰۰
هزینه استهلاک	۴۵,۲۵۵	۱۰,۳۰۹	۲۵,۶۳۹	۳,۶۰۷	۸۳۷	۲,۸۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸۳,۵۴۴	۵۱,۴۵۰	۱۵۱,۴۲۴	۴۰۵	۳۴۴	۳۳۴
هزینه مواد مصرفی	۸۹,۲۵۱	۳۰,۴۵۱	۸۰,۳۲۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۴۱,۵۶۵	۴۱,۲۷۶	۱۱۶,۷۹۳	۱۹,۳۴۳	۱,۳۵۰	۱۵,۸۷۵
جمع	۷۱۰,۸۱۸	۲۲۷,۹۲۳	۶۲۹,۱۰۳	۷۲,۲۸۲	۱۹,۹۳۰	۶۶,۹۴۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قیمت فروش محصولات داخلی براساس ابلاغیه انجمن صنفی می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قراردادمواداولیه ازاول اسفندماه ۹۷ لغایت آخربهمن ماه۹۸می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد که بانوجه به روند سه ماهه ابتدای سال مالی ۹۸ ووضعیّت موجود هزینه های بهای تمام شده تغییر قابل ملاحظه ای نداشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۶۹	۱۶۹	۱۶۹
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۴۲	۱۴۲	۱۴۲

وضعیت ارزی					
شرح		نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره		یورو	۱,۴۱۸,۰۷۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره		یورو	۱۸۰,۵۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد که باتوجه به روند سه ماهه ابتدای سال مالی ۹۸ ووضعیت موجود هزینه های عمومی ،اداری وتشکیلاتی تغییر قابل ملاحظه ای نداشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سیمان شاهرود	۱.۸۹	۲۶,۷۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۹۱۳	۱.۸۹	۲۶,۷۰۶	۳,۰۶۷
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴	۰	۰	۰
سیمان دشتستان	۱۶.۱۲	۳۳۴,۹۶۷	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۱۶.۱۲	۳۳۴,۹۶۷	۰
سیمان اردبیل و آهک آذرشهر	۰.۰۵	۶۳۶	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۸۹	۰.۰۵	۶۳۶	۰
سیمان خزر	۰.۷۳	۹,۰۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۵۳۴	۰.۷۳	۹,۰۴۳	۱,۴۱۶
سیمان هگمتان	۱.۶۷	۲۰,۱۳۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۶۹	۱.۶۷	۲۰,۱۳۶	۲۶۰
سیمان ارومیه	۱.۳	۲۰,۹۵۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۸۲۲	۱.۳	۲۰,۹۵۵	۴,۵۵۰
سیمان سپاهان	۰.۰۱	۴۰۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۴۰۵	۰
سیمان بجنورد	۰.۰۳	۳۳۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۴	۰.۰۳	۳۳۴	۸۰

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

سیمان خاش	۰.۳۵	۱,۱۰۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۱۰	۰.۳۵	۱,۱۰۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۳۱
سیمان بهبهان	۰.۱۶	۱,۳۱۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۵	۰.۱۶	۱,۳۱۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۳۱
سیمان شرق	۰	۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
سیمان کردستان	۰.۱	۹,۴۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۱	۹,۴۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
سیمان هرمزگان	۰.۴۳	۱۵,۴۶۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۸۵۸	۰.۴۳	۱۵,۴۶۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰
سیمان شمال	۰.۸۱	۸,۸۷۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۶۴۷	۰.۸۱	۸,۸۷۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰
سیمان صوفیان	۰.۳۸	۵,۳۴۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۸۸	۰.۳۸	۵,۳۴۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۴۱
سیمان غرب	۱.۱۷	۱۴,۹۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۵۸	۱.۱۷	۱۴,۹۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۷۳۱
سیمان فارس نو	۱.۷۵	۳۱,۴۱۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۱۳۳	۱.۷۵	۳۱,۴۱۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷,۹۶۷
سیمان کرمان	۰.۳۳	۵,۶۹۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۳۳۰	۰.۳۳	۵,۶۹۷	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰
سیمان تهران	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود تسعیرارز	۴۶,۷۶۹	۰
جمع	۴۶,۷۶۹	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۲,۳۶۴	۶۴,۹۸۶		۰	۰	۵۴,۳۸۷	۱۰,۵۹۹	۸۵۷	

تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰								
جمع	۷۲,۲۶۴	۶۴,۹۸۶	۰	۵۴,۳۸۷	۱۰,۵۹۹	۸۵۷	۰		
					انتقال به دارایی	۰			
					هزینه مالی دوره	۸۵۷			

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی دریافت مبلغ ۱۰میلیاردریال تسهیلاک بانکی بانرخ مصوب در طول سال مالی.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی دریافت مبلغ ۱۰میلیاردریال تسهیلاک بانکی بانرخ مصوب در طول سال مالی.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سودسهم	۲۲,۴۲۵	۲۳,۰۵۳
جمع	۲۲,۴۲۵	۲۳,۰۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سودسپرده	۲۷,۵۱۵	۷,۳۴۸
سودحاصل ازفروش دارایی	۱۹,۹۸۱	۰
درآمدحاصل ازاجاره	۱۳,۰۴۰	۳,۳۸۶
سایر	۱۱,۹۳۹	۳,۰۵۸
جمع	۷۲,۴۷۵	۱۳,۷۹۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۳۹,۳۰۷	۰	۱۴۰,۵۹۴	۹۰,۰۰۰	معادل ۴۰درصد سودخالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اتوجه به مصوبه هیات وزیران درپایان سال ۹۶،و بخشنامه سازمان امورمالیاتی دراردیبهشت ۹۷،معافیت مالیاتی مناطق محروم از ۱۰سال به ۲۰سال افزایش یافته ولذاشرکت سیمان داراب تاسال ۱۴۰۲ ازمالیات عملکردمعاف می باشد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

اتوجه به مصوبه هیات وزیران درپایان سال ۹۶،و بخشنامه سازمان امورمالیاتی دراردیبهشت ۹۷،معافیت مالیاتی مناطق محروم از ۱۰سال به ۲۰سال افزایش یافته ولذاشرکت سیمان داراب تاسال ۱۴۰۲ ازمالیات عملکردمعاف می باشد
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»